

leger på langs leger på langs leger på langs leger på

Mer å hente der

«RVs hjertesak er ikke lenger væpnet revolusjon. I stedet vil partiet vinne stemmer på sykehusstrukturen i Vestfold.»

Sandefjords Blad

Et sant helvete?

«Slik Frp skildrer tilstandene for syke og eldre i Norge, skulle vi tru dei alle blei mis-handla.»

Jorunn Ringstad, gjenvalgt stortingsrepresentant (Sp), Sogn og Fjordane, til *Firdaposten*

En eim av noe interessant

«Lokalene til Scene West er gamle og tradisjonsrike. Det ligger drømmer og kjønnsykdommer i veggene der fortsatt.»

Ole Paus til *Fredriksstad Blad*

Amerikansk professor?

«En slags utgave av potetprestene i vår tid er medisineren Christian A. Drevon (noen melkeprofet er han derimot ikke). Sjefredaktør Ove Mellingen i Telemarksavisa skriver: Professor Christian A. Drevon fra USA har

forsket i poteter og kan knapt styre sin be-geistring for denne grønnsakens egenskaper.

Vi vet ikke hvor amerikansk Drevon måtte være, men han hevder selv på hjemmesiden sin at han tok artium på Teisen gymnas i 1964 og at han allerede i 1963 var trener og leder for barn i KFUM-kameratene, så så VELDIG amerikansk kan han ikke være. Om sjefredaktør Mellingen går det rykter om at han kommer fra Bergen.»

Hugin og Munin i *Vårt Land*

Kostholdsbevisste barn?

«Bare 2 av 15 elever i en skoleklasse på Slet-taelva skole i Tromsø drikker skolemelk. Dette er det laveste som Tine i Tromsø noen-sinne har registrert.»

Nordlys

Pene damer lekker mest

«Den legendariske redaktør Arthur Berg i Dagen uttalte i et intervju med Dag og Tid at den mannlege potens er veik og lettsåra.

– Kvar har du dette i frå? ville Dag og Tid vite.

– Det har eg frå tyske blad.

Fra et norsk blad, Kvinner og Klær, vet jeg at inkontinens er et problem som rammer unge og svært velskapte kvinner. Det samme gjelder ryggplager, livmorproblemer og overgangsalderen.»

Sven Egil Omdal, mediekommentator, som har merket seg bladets fotografier, i *Stavanger Aftenblad*

Storrøykere i Vennesla

«Sosial- og helsedepartementet vil forby røyking på videregående skoler. De tror at en av fire ungdommer røyker, men da har de ikke vært i Vennesla!

– 85 % av skolen røyker, slår Espen Christoffer Borg skråsikkert fast. Sekstenåringen røyker 15–20 ferdigsigaretter om dagen. Det har han gjort siden han var tretten.»

Fædrelandsvennen



leger på tvers leger på tvers leger på tvers leger på t

Humoristiske opplevelser fra legelivet publiseres anonymt, men sendes inn med navn og adresse. Rett til å redigere historiene forbeholdes.

Adresse: HumorRedaktøren, Tidsskrift for Den norske lægeforening, Postboks 1152 Sentrum, 0107 Oslo. Telefaks 23 01 52 90. E-post: stein.tyrdal@ulleva.no

Humor kan fra tid til annen grense til mobbing. HumorRedaktøren forstår at ortoped kan føle det slik, men det er bare de tøffeste som tåler gjentatt spøk.

Risiko

Et journalnotat fra en ryggpoliklinikk avsluttes med følgende advarsel: «Foreslår at pasienten blir tilsett av ortopedene på førstkommande ortopedmøte. Pasienten er informert om de risikoer som er forbundet med dette, men ønsker likevel vurdering.»

Det er en kjent sak at det kan være risikofyllt å underkaste seg legebehandling. Ortopedisk behandling er sikkert intet unntak i så måte. Men at det å møte en ortoped skulle være så risikofyllt at en kollega fra en annen

spesialitet føler behov for å journalføre det? Ja, da har ikke jeg annet valg enn å sladre til HumorRedaktøren.

– *Ortoped*

Det er all grunn til å advare mot uforsiktig omgang både med ord og historier, særlig om man prøver seg på svart humor.

Trønderhistorie

En kollega hadde en pasient som var trønder. Legen ville fortelle en trønderhistorie til ham, selv om pasienten gav uttrykk for at han ikke likte trønderhistorier. Varslet ble ignorert og kollegaen fortalte i vei: «Under vei-bygging hadde skytebasen lagt i en ordentlig ladning. På sjøen nedenfor kom det roende en mann som basen ikke så før han hadde ropt varsku her!, og skulle til å tenne lunten. Da får han se mannen i båten nedenfor og roper til ham: Du kaimn berre lægg ijn åran, Pær, du æ ferdi', læll!

Hva kollegaen ikke visste, var at pasienten hadde lungene fulle av metastaser. Hva

pasienten følte, vet jeg ikke. Han lot seg lite merke med det og sa ikke noe særlig til det.

– *Anonym kollega*

Varsel bør tas på alvor både når en skytebas og en pasient kommer med dem. Ha en varslet aften og send historiene trygt til denne spalte.

– *Stein Tyrdal, HumorRedaktør*

PS Minner om nordisk kongress i medisinsk humor i Oslo 8. – 9. mars 2002. Temaet er humor og kommunikasjon.